各位

2018 年５月 23日

公式企業サイトリニューアルに伴う
メンテナンス実施のお知らせ

日頃より株式会社北の達人コーポレーション公式企業サイトをご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。当社は 2018 年５月 29 日に公式企業サイトのリニューアルを行わせていただきます。

つきましては、リニューアルに伴い下記の概要にて、公式企業サイトのメンテナンスを実施させていただきます。

【概要】

１． 対象ページ

株式会社北の達人コーポレーション公式企業サイト

（http://www.kitanotatsujin.com/配下のすべてのページ）

２． メンテナンス期間

2018 年５月 29日（火）ＡＭ１：00～ＡＭ５：00（予定）

（上記は、2018 年５月 28日（月）深夜 25：00～との意味でございます。）

メンテナンス期間中は、公式企業サイトの閲覧・ご利用ができなくなります。

また、作業の状況により、終了時刻が前後する場合がございます。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kitanotatsujin.com/
https://www.kaitekikobo.jp/